

Integracyjny Klub Sportowy „Konstancin” zaprasza dzieci i młodzież na

OBÓZ REKREACYJNY (7-14 LAT)

LOKALIZACJA: OŚRODEK WYPOCZYNKOWY GWAREK MAZURY

położony jest w sercu Mazur, w malowniczej miejscowości Piękna Góra, oddalonej o 3 km od Giżycka - żeglarskiej stolicy Polski. Sąsiedztwo lasu, plaża z bezpośrednim dostępem do jeziora Tajty oraz piękne widoki tworzą niepowtarzalną atmosferę tego miejsca, która sprzyja aktywnemu wypoczynkowi. Na terenie ośrodka park linowy, dwa boiska do siatkówki, boisko typu orlik, stanowiska łucznicze oraz plażę nad jeziorem Tajty

<https://www.gwarek-mazury.pl/>

TERMIN: 24.06 – 3.07.2023 (9 dni)

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE w ośrodku GWAREK MAZURY:

pokoje z łazienkami, wyżywienie 4 posiłki (śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja). Pierwszy posiłek kolacja w dniu przyjazdu, ostatni posiłek śniadanie i suchy prowiant w dniu wyjazdu.

PROGRAM OBOZU: gry zespołowe i zabawy na obiektach sportowo-rekreacyjnych ośrodka GWAREK MAZURY, plażowanie i pływanie na wodach otwartych, pływanie kajakami, strzelanie z łuku lub z wiatrówki, gry terenowe, zabawy wieczorne, park linowy.

WYCIECZKA: REZERWAT ŻUBRÓW ORAZ GRA STRATEGICZNA W TWIERDZY BOYEN

TRANSPORT: autokar klasy turystycznej na trasie CKR Konstancin – Jeziorna – Ośrodek Gwarek Mazury- CKR Konstancin, wyjazd ok 10-12.

CENA : 1890 PLN (obejmuje transport, zakwaterowanie i wyżywienie, realizację programu, opiekę pedagogiczną i ratownika, opiekę medyczną, sprzęt sportowy i świetlicowy, ubezpieczenie NNW)

REZERWACJA MIEJSCA: Warunkiem rezerwacji miejsca jest dokonanie wpłaty **zadatku w kwocie 1000 PLN** na konto Integracyjnego Klubu Sportowego „Konstancin” PKO BP 84 1020 1169 0000 8702 0795 8822 z dopiskiem „zaliczka na obóz-imię i nazwisko uczestnika” oraz podpisanie umowy **do dnia 15.04.2023**. Umowa (zapisy online) dostępna jest na stronie www.ikskonstancin.com.pl w zakładce obozy. Pozostałą kwotę należy wpłacić do 15.06.2023 r. Szczegółowe informacje udzielamy telefonicznie: 609 660 753